UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-GDĐT Tân Bình, ngày     tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra việc tổ chức kiểm tra

cuối học kì 1 cấp Trung học cơ sở - Năm học 2024 – 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN TÂN BÌNH

Căn cứ Quyết định số 16/2008/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2008 của

Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo

Quận Tân Bình;

Căn cứ Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, tổ chức, chế độ làm việc, quy chế phối hợp trong công tác của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về quyền hạn, trách nhiệm, chức danh, tiêu chuẩn

công chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc ủy ban nhân dân quận Tân

Bình;

Căn cứ Kế hoạch số 248/KH-GDĐT ngày 22 tháng 02 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về thực hiện các hoạt động chuyên môn ngành

Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1302/KH-PGDĐT-THCS ngày 18 tháng 8 năm 2024

của phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch hoạt động chuyên môn cấp Trung

học cơ sở năm học 2024 - 2025;

Thực hiện công văn số 1927/GDĐT-THCS ngày 25 tháng 11 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về hướng dẫn kiểm tra cuối

học kì 1 cấp Trung học cơ sở năm học 2024- 2025;

Theo đề nghị của Phó trưởng phòng phụ trách bậc Trung học cơ sở

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra việc tổ chức kiểm tra cuối học kì 1 cấp

Trung học cơ sở năm học 2024 – 2025 (Danh sách đính kèm)

Điều 2. Tổ kiểm tra việc tổ chức kiểm tra cuối học kì 1 cấp Trung học cơ

sở có nhiệm vụ thực hiện theo đúng quy chế và các văn bản hướng dẫn của Sở

Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh.

Điều 3. Tổ kiểm tra việc tổ chức kiểm tra cuối học kì 1 cấp Trung học cơ

sở tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lãnh đạo PGD;

- Các trường THCS (CL-NCL);

- Lưu: VT; C.Trâm.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		2024-12-03T13:37:51+0700

		2024-12-03T14:51:06+0700

		2024-12-03T15:49:54+0700

		2024-12-03T15:49:58+0700

		2024-12-03T15:50:07+0700